
REGIONE PIEMONTE BU22 01/06/2011 

 

Comune di Alba (Cuneo) 

Vendita  aree di proprietà comunale site in  Strada Occhetti e Località San Cassiano. 

 

 

Si rende noto 
Che il giorno 13  del mese di  luglio 2011 alle ore 10,00, nella sala consiliare del Comune di Alba, 
si terrà un’asta pubblica per la vendita dei seguenti terreni di proprietà comunale: 
Lotto n. 1:   Area sita in Strada Occhetti  
Foglio 54 - particella n.409 – Qualità vigneto, classe 2 
Foglio 54 - particella n. 508 – Qualità vigneto, classe 2 
Destinazione area di completamento e nuovo impianto.  
Superficie complessiva mq. 866.  
Prezzo a base d’asta € 290.000,00 (Euro duecentonovantamila/00). 
Deposito cauzionale: €. 29.000,00  
Aumenti minimi non inferiori a €. 5.000,00 
Lotto n. 2:   Area sita in Località San Cassiano 
Foglio 33 – particella n. 292 – Qualità seminativo arboreo, classe 2 
Foglio 33 – particella n. 568 – Qualità seminativo arboreo, classe 1 
Destinazione area di completamento e nuovo impianto 
Superficie complessiva mq. 3.785. 
Prezzo a base d’asta € 530.000,00 (Euro cinquecentotrentamila/00). 
Deposito cauzionale: €. 53.000,00 
Aumenti minimi non inferiori a €. 5.000,00 
Asta da effettuarsi con il metodo di cui all’art. 73, lettera c) e  le procedure di cui all’art. 76 del R.D. 
23.5.1924, n. 827. 
L’offerta, per uno od entrambi i lotti,  dovrà pervenire al Comune di Alba – Ufficio Protocollo – 
Piazza Risorgimento n. 1 – 12051 ALBA, entro e non oltre le ore 12 del giorno 12 luglio 2011.  Il 
bando di gara integrale, nel quale sono indicati le modalità ed i requisiti di partecipazione richiesti, 
è disponibile presso l’Ufficio Legale e sul  sito Internet del Comune di Alba 
http://www.comune.alba.cn.it. 
Per informazioni: Ufficio Legale – Tel: 0173/292284/249/-Fax: 0173/290408. 
 

Il Dirigente 
Angioletta Coppa 

 


